
UCHWAŁA NR XIV/44/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi  Nr BRG.1510.2.2025 na działanie Wójta Gminy 
Białe Błota w sprawie braku realizacji prac drogowych polegających na 

utwardzeniu terenu ulicy Storczykowej w Kruszynie Krajeńskim. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r., Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572) Rada Gminy Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą na działanie Wójta Gminy Białe Błota w sprawie 
braku realizacji prac drogowych polegających na utwardzeniu terenu- ulica Storczykowa 
w Kruszynie Krajeńskim, uznaje się skargę za niezasadną z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do poinformowania 
wnoszącego skargę o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABF23E0-3F54-4C91-BD6C-48F8E30B4DBF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dnia 28 lutego 2025 roku do Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Białe Błota według właściwość zgodnie z kodeksem postępowania 
administracyjnego (Dz. U.z 2024r., poz 572) wpłynęła od Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego skarga mieszkańców ulicy Storczykowej w Kruszynie 
Krajeńskim na działanie Wójta Gminy Białe Błota. Skarga dotyczyła braku 
realizacji prac drogowych polegających na utwardzeniu terenu ul. 
Storczykowej w Kruszynie Krajeńskim. 
Komisja Skarg Wniosków i Petycji po przeanalizowaniu skargi oraz wysłuchaniu 
mieszkańca ulicy Storczykowej uznała skargę za niezasadną. Wniosek 
mieszkańców ulicy Storczykowej był rozpatrywany na posiedzeniu  komisji w 
miesiącu  styczniu 2024 roku, gdzie mieszkańcy wnioskowali o podjęcie działań  
mających na celu utwardzenie ulicy Storczykowej. Komisja wówczas uznała 
wniosek za zasadny i poddała go pod głosowanie Rady Gminy Białe Błota.    
W wyniku głosowania została podjęta uchwała numer RGK 007.29.2024, Rada 
Gminy uznała wniosek za zaasdny.  
Obecny Wójt Gminy Białe Błota Magdalena Maison  wykonał powierzoną mu 
uchwałę dotyczącą utwardzenia ulicy Storczykowej. Niezwłocznie po 
zakończeniu  przetargu na zakup kruszywa do utwardzenia dróg zleciła 
wykonanie uchwały poprzez  utwardzenie wspomnianego odcinka nawożąc 75 
ton kruszywa za łączną kwotę 45 000 zł. Odnośnie skargi dotyczącej braku 
jakichkolwiek działań dotyczących oświetlenia wyżej wymienionej ulicy skarga 
również została uznana za niezasadną ponieważ po rozpoznaniu sprawy 
komisja stwierdziła, że obecnie trwają prace nad projektem oświetlenia na 
terenie Gminy Białe Błota, gdzie ujęta została  wyżej wymieniona ulica. 
 
 
 
         
 Przewodniczący Rady Gminy  

  
Sławomir  Ossowski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABF23E0-3F54-4C91-BD6C-48F8E30B4DBF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/44/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


